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Warszawa, 20.04.2021 r.

SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 102/P/LB/2020

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego probke poddano badaniu:
Pustak murowy ceramiczny EM 250/375/238 kl. 15

Nazwa i adres zlecajacego przeprowadzenie badaf:
Kujawsko-Pomorski Wojewodzki Inspektor Nadzoru Budowlanego
ul. Zygmunta Augusta 16

85-082 Bydgoszcz

Imig, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajacego badania:

A. Oznaczenie probki

1. Migjsce pobrania probki: u producenta: Cegielnia Stopka Sp. z o.0.
Okole 28
86-010 Koronowo

Data pobrania probki: 14.07.2020 r.; nr protokotu pobrania prébki: 4/2020
Data dostarczenia probki: 15.07.2020 r.; nr protokolu przyjecia probki: —.
Producent: Cegielnia Stopka Sp. z 0.0., Okole 28, 86-010 Koronowo

Wy o R

Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujacy: data produkeji
06.06.2020 r.

Termin trwalosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje: brak danych

Okreslenie sposobu opakowania prébki: brak opakowania

Wielkosé serii lub partii produkcyjnej, z ktdrej pobrano probke: 2160 sztuk

o e =l

Wielkos¢ (ilo$é, masa, objetosc) pobranej probki: 12 sztuk
10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktore zastosowano przy
pobieraniu i zabezpieczaniu probki:

- art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (tekst jednolity
Dz. U. z 2020 r., poz. 215)



11.
12.

- rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie
probek wyrobéw budowlanych wprowadzonych do obrotu lub udostgpnianych na rynku
krajowym (Dz. U. 2015, poz. 2332)

Data przeprowadzenia badania: 22.07. — 12.08.2020 r.

Miejsce przeprowadzenia badania:

Sie¢ Badawcza Fukasiewicz — Instytut Ceramiki i Materialow Budowlanych
Laboratorium Badawcze Oddzialu Ceramiki i Betonow w Warszawie
Pracownia Badan Ceramiki

UL Postepu 9

02-676 Warszawa

Wiyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny: wyrob zostat dostarczony w ilosci 1 jakosci umozliwiajacej wlasciwe wykonanie zleconych
badan.

Badania fizyczno-chemiczne:

1.

Sprawdzenie wymiarow

Badanie wykonano zgodnie z normg PN-EN 772-16:2011 Metody badar: elementéw murowych.

Okreslanie wymiaréw.

Liczno$é probki: 10 sztuk

Nr Diugosc I, Szerokos¢ wy | Wysoko$¢ hy
probki [mm] [mm] [mm]
1/78 371,1 241,9 250,0
2/78 370,9 242,0 250,4
3/78 372.2 2449 2490
4/78 3720 2404 2492
5/78 370,3 241,0 2479
6/78 370,6 241,9 2457
7/78 370,2 2422 249.4
8/78 3710 2440 248,1
9/78 372,4 2447 2484
10/78 371,5 240,5 250,0

Suwmiarka LB XVIII o doktadnos$ci 0,1 mm

Procedura pomiaru wg p. 7.1.c

Inne badania:—
Powyzsze wyniki dotycza wylgcznie badanych probek.



Stwierdzenie zgodnosci z deklarowanymi wlasciwosciami uzytkowymi wyrobu budowlanego
okres§lonymi w pkt 4 ,,Protokolu pobrania prébki wyrobu budowlanego/ i prébki kontrolnej
wyrobu budowlanego™:

Wiasciwosci uzytkowe
wyrobu budowlanego Deklarowane Zbadane
Rzeczywiste odchylki | Ocena zgodnosci
Wymiary Wartos¢ Kategoria od poszczegdlnych
odchytek TM pomiaréw
dhugos¢ 375 mm + 10 mm -3,9

-4,1

-2,8

-3,0

-4,7 zgodne
-4.4
-4.8
-4,0
-2,6
-3,5
szeroko$c 250 mm + 10 mm -8,1
-8,0
-5,1
-9,6
-9,0 zgodne.
-8,1
-7,8
-6,0
-5,3
-9,5
wysokosé 238 mm + 6 mm +12,0
+12,4
+11,0
+11.2
+9,9 niezgodne
*7.7
+11,4
+10,1
+10,4
+12,0

Powyzsze stwierdzenie nie uwzglednia wartosci niepewnosci wynikow, jezeli zostaly podane w czesci

B sprawozdania.

Opinie i interpretacje:

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach/Sprawozdanie-sperzadzone-w-postact
tel e

1mig, nazwisko 1 podpis 0soby autoryzujace) sprawozdanie




